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Tilstede: 
 
Fra Skistyret:  
  

Marita Hakestad Andresen, Pål Angell Bergh, Erik Bruun, Rolf Bryn, Tove Moe Dyrhaug, 
Ola Evjen, Edgar Fossheim, Kristian Brenden, Sveinung Karlsen, EvaTine Riis-
Johannessen, Erik Røste, Birgit Skarstein, Torbjørn Skogstad, Sigrid Johanna Snuggerud, 
Øystein Tamburstuen 

 
 
Fra administrasjonen:  
 

Ingvild Bretten Berg, Øistein Lunde (referent) 
   
 

 
 

DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER 
 

58. Oppfølging av evalueringsutvalgets rapport 

 
Skistyret takket evalueringsutvalget for en grundig og god rapport. Det har vært et omfattende 
arbeid. Skistyret tar evalueringsrapporten til etterretning, og har startet en gjennomgang og 
implementering av de 32 anbefalingene.  

En foreløpig tids- og møteplan for arbeidet ble satt opp allerede i møtet 30.01. Denne planen ble 
gjennomgått på ny, og det ble gjort enkelte justeringer. 

Administrasjonen hadde etter framleggelsen systematisert samtlige anbefalinger og samlet og 
gruppert disse i et excel-dokument. Styret sluttet seg til at dette var en god og hensiktsmessig 
framgangsmåte for videre oppfølging. 

Skistyret ble også informert om at LO i etterkant av offentliggjøringen har vært kritiske til 
rapporten og omtalen av LO sin rolle i saken. LO var også kritiske til at de ikke var gjort kjent 
med innholdet i rapporten før den ble offentligjort. Skistyret slo fast at etter utvalgets ønske, ble 
rapporten presentert samlet for alle involverte grupper i tillegg til organisasjonen og media. 
Utvalget valgte helt selvstendig sin arbeidsform, og hvem de ønsket å snakke med. Dette var en 
grunnleggende forutsetning for utvalgets arbeid. Alt det som fremkommer i rapporten står 
derfor for utvalgets egen regning.  

Siden anbefalingene fra utvalget handler om interne prosesser, rutiner og instrukser, er det 
Skistyrets vurdering at de ikke skal foreta noen vurdering av andre aktørers rolle i saken eller 
foreslå noen tiltak i så måte. Skistyret erkjenner dog at sponsorene i hopp burde vært informert 
om nøyaktig tidspunkt for når utvalgets rapport skulle fremlegges.  
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Marita Hakestad Andresen  Pål Angell Bergh   Kristian Brenden 
 
 
 
Erik Bruun    Rolf Bryn    Tove Moe Dyrhaug 
  
 
 
Ola Evjen    Edgar Fossheim   Sveinung Karlsen 
  
 
 
EvaTine Riis-Johannessen  Erik Røste    Birgit Skarstein 
  
 
 
Torbjørn Skogstad   Sigrid Johanna Snuggerud  Øystein Tamburstuen 
  
 
 
 
 
 
 
 


